
 

  
2026.1(使用期限：2026 年 7月 31 日まで) 

大倉山支店 店舗移転のお知らせ 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 大倉山支店は、2027年1月18日（月）より店舗建て替えのため菊名支

店内へ移転いたします。 

 店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じま

すが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

横浜銀行 大倉山支店 

 

移転先のご案内（菊名支店内）  

【お問い合わせ先】横浜銀行 大倉山支店 

TEL:045-542-8181（電話受付時間：銀行窓口営業日の 9：00～17：00） 

・店舗移転にともなう店番・店名・口座番号の変更はありません。  

・通帳・カードはそのままご利用になれます。  

移転先：菊名支店内 営業開始日：2027 年 1 月 18 日（月）  
現店舗での最終営業日：2027 年 1 月 15 日（金）  

［移転先の住所・電話番号］〒222-0011 横浜市港北区菊名 6-3-10（菊名支店内） 

TEL：045-433-1111（電話番号は菊名支店と同一となります。） 


